
Uchwały Rady Gminy Dębica podjęte na posiedzeniu sesji Rady Gminy 

w dniu 30 lipca 2020r. 

 

1. Uchwała Nr XXI/230/2020 – w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za 

korzystanie z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych 

będących w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji Gminy Dębica. 

2. Uchwała Nr XXI/231/2020 – w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu i  Gminie 

Sieniawa na usuwanie skutków klęski żywiołowej 

3. Uchwała Nr XXI/232/2020 – w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 

zakładowego spółki Latoszyn Zdrój Sp. z o.o. i objęcie 

udziałów 

4. Uchwała Nr XXI/233/2020 - w sprawie przyznania pomocy de minimis uczestnikom 

projektu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę 

źródeł ciepła w domach prywatnych na terenie gmin 

należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki – Projekt 

3.3.1” 

5. Uchwała Nr XXI/234/2020 - w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy 

Dębica na lata 2015-2024 

6. Uchwała Nr XXI/235/2020 – w sprawie przystąpienia do Projektu „Prowadzenie przez 

szkoły działań podnoszących świadomość na temat 

łagodzenia zmian klimatu i przystosowania się do ich 

skutków na terenie gmin należących do Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki” 

7. Uchwała Nr XXI/236/2020 – w sprawie przystąpienia do Projektu „Realizacja inwestycji 

w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na terenie 

gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki” 

8. Uchwała Nr XXI/237/2020 – w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcia zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2020 

przez Gminę Dębica 

9. Uchwała Nr XXI/238/2020 – w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 

zakładowego spółki Przedsiębiorstwo Gospodarowania 

Odpadami Sp. z o.o. i objęcie udziałów. 

10. Uchwała Nr XXI/239/2020 – w sprawie dokonania zmian w budżecie 

 

  



UCHWAŁA Nr XXI/230/2020   

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 30 lipca 2020 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za korzystanie z gminnych obiektów 

sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Gminy Dębica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. 2020r.  poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 2019 r.  poz. 712) - Rada Gminy Dębica uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr IX/98/2019 Rady Gminy Dębica z dnia 17 czerwca 2019r. w sprawie 

ustalenia cen za korzystanie z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych będących 

w zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Dębica wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 po pkt 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu:  

„5) Parku Linowego w Pustkowie-Osiedlu, jak w Załączniku nr 5 do Uchwały.” 

2) dodaje się Załącznik nr 5 do uchwały w brzemieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXI/230/2020 

Rady Gminy Dębica  

z dnia 30 lipca 2020r. 

 

Cennik usług  

Parku Linowego w Pustkowie-Osiedlu  

1. Trasa wysoka 

 

• poniedziałek – piątek 

− Bilet normalny     20,00 zł / jedno przejście 

− Bilet ulgowy    15,00 zł / jedno przejście 

 

• soboty, niedziele, dni świąteczne 

− Bilet normalny     22,00 zł / jedno przejście 

− Bilet ulgowy    17,00 zł / jedno przejście 

 

2. Trasa średnia 

 

• poniedziałek – piątek 

− Bilet normalny     15,00 zł / jedno przejście 

− Bilet ulgowy     10,00 zł / jedno przejście 

 

• soboty, niedziele, dni świąteczne  

− Bilet normalny     17,00 zł / jedno przejście 

− Bilet ulgowy    12,00 zł / jedno przejście 

 

3. Bilet grupowy1  

 

− Trasa wysoka    12,00 zł / jedno przejście/os.  

− Trasa średnia      8,00 zł / jedno przejście/os.  

 

4. Bilet rodzinny2     50,00 zł  

    

5. Pakiet promocyjny3 

 

• poniedziałek – piątek  

− Bilet normalny    30,00 zł  

− Bilet ulgowy    20,00 zł  

 

• soboty, niedziele i dni świąteczne  

− Bilet normalny   34,00 zł / jedno przejście 

− Bilet ulgowy     24,00 zł / jedno przejście  

 



6. Wynajęcie parku w całości 

 

• poniedziałek – piątek     150,00 zł/godzina 

• soboty, niedziele i dni świąteczne  200,00 zł/godzina 

 

7. Przejście wybranej trasy z instruktorem4 cena odpowiedniego biletu + 50,00 zł  

 

1 Bilet grupowy – przeznaczony dla co najmniej dziesięcioosobowej grupy zorganizowanej. 

Bilet sprzedawany jest za wcześniejszą minimum jednodniową pisemną lub 

telefoniczną rezerwacją dokonaną w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji 

Gminy Dębica. 

2 Bilet rodzinny – dla rodziny 4 lub więcej osobowej (tj. 2 rodziców + min. 2 dzieci w wieku 6-

18 lat lub 1 rodzic + min. 3 dzieci w wieku 6-18 lat), po okazaniu 

dokumentów (dowód osobisty, legitymacja szkolna – z tymi samymi 

miejscami zamieszkania). Każdy członek rodziny może przejść wybraną 

przez siebie trasę. 

3 Pakiet promocyjny – bilet wstępu na jednokrotne przejście trasy wysokiej i jednokrotne 

przejście trasy średniej, pakiet dla jednej osoby obowiązuje w dniu zakupu, 

w czasie jednokrotnego pobytu w Parku Linowym.  

4 Przejście wybranej trasy wraz z instruktorem możliwe jest tylko w czasie gdy dostępny jest 

instruktor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uchwała Nr XXI/231/2020 

Rady Gminy Dębica 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu i  Gminie Sieniawa na usuwanie 

skutków klęski żywiołowej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019, poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy 

Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej Miastu i Gminie Sieniawa w wysokości 35 000,00 zł 

(słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) w roku 2020 na usuwanie skutków klęski 

żywiołowej tj. odbudowę infrastruktury drogowej. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasada 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Dębica, a Miastem i Gminą 

Sieniawa. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
  

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



Uchwała Nr XXI/232/2020  

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia30 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego  

spółki Latoszyn Zdrój Sp. z o.o. i objęcie udziałów 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Latoszyn Zdrój Sp. z o.o. 

o kwotę 120 000 zł (słownie: stu dwudziestu tysięcy złotych) poprzez utworzenie 

1 200 (słownie: jednego tysiąca dwustu) nowych udziałów po 100 zł (słownie: sto złotych) 

każdy. 

 

§ 2 

Nowo utworzone udziały zostaną objęte w całości przez Gminę Dębica i pokryte wkładem 

pieniężnym. 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
  

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



 

 

 

 

Uchwała Nr XXI/233/2020 

Rady Gminy  Dębica 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

w sprawie przyznania pomocy de minimis uczestnikom projektu pn. „Poprawa jakości 

powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w domach prywatnych na terenie gmin należących 

do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki – Projekt 3.3.1” 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r., poz. 713) oraz art. 27 ustawy z dnia 

11 lipca 2017 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), po 

zaopiniowaniu przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z realizacją projektu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł 

ciepła w domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza 

Wisłoki – Projekt 3.3.1”, który realizowany jest w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa III 

Czysta energia, Działanie 3.3 Poprawa jakości powietrza, przyznaje się dofinasowanie w  

wysokości 85 % kosztów netto do inwestycji polegającej na wymianie dotychczasowych 

nieefektywnych źródeł ciepła (pieców, kotłów na paliwa stałe) na instalacje niskoemisyjne 

uwzględniające kotły  gazowe lub kotły na biomasę wraz  z  realizacją usług niezbędnych 

do prawidłowej realizacji inwestycji w budynkach prywatnych mieszkańców Gminy 

Dębica 

2. Uchwała obejmuje swym działaniem mieszkańców, którzy zostali zakwalifikowani do 

udziału w projekcie, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

3. Za przedsiębiorcę uznaje się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 

art.2 pkt.17 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postepowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (tj. Dz.U.  z 2020 r. poz.708). 



§2. 

1. Dofinasowanie, o którym mowa w § 1 ust. 1, którego beneficjentem jest przedsiębiorca 

w rozumieniu § 1 ust.3 jest udzielone, jako pomoc de minimis. 

2. Pomoc przyznana na podstawie niniejszej uchwały, udzielona będzie zgodnie 

z przepisami Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis (Dz. U. L 352 z dnia 24.12.2013, str.1). 

3. Mieszkaniec – przedsiębiorca, przy zachowaniu wszystkich warunków określonych 

w niniejszej uchwale, może uzyskać pomoc w jej ramach, jeżeli wartość pomocy brutto, 

łącznie z wartością innej pomocy de minimis otrzymanej przez niego w bieżącym roku 

podatkowym tj. w tym, w którym mieszkaniec – przedsiębiorca uzyskał prawo do 

otrzymania dofinasowania oraz dwóch poprzedzających go  lat, nie przekracza kwoty 

stanowiącej równowartość 200 tys. euro, a jeżeli prowadzi działalność w sektorze 

transportu drogowego równowartość ta stanowi 100 tys. euro. 

4. Jeżeli łączna kwota pomocy przewidzianej do udzielenia mieszkańcowi – 

przedsiębiorcy, w ramach niniejszej uchwały przekroczy pułap określony w § 2 ust. 3, 

mieszkaniec – przedsiębiorca nie może otrzymać pomocy, nawet w odniesieniu do 

części, która tego pułapu nie przekroczy. 

§ 3. 

1. Na potwierdzenie przyznania pomocy de minimis, wydaje się zaświadczenie.  

Wzór zaświadczenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dniem udzielenia pomocy jest dzień zawarcia Aneksu do Umowy pomiędzy Gminą a  

Mieszkańcem – przedsiębiorcą.  

3. Mieszkaniec, który został uznany za przedsiębiorcę w myśl § 1 ust. 3, jest zobowiązany 

do przedłożenia: 

 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega 

się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat kalendarzowych, albo oświadczenie 

o wielkości otrzymanej pomocy lub o nieotrzymaniu pomocy de minimis w ww. 

okresie, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zaświadczenie / oświadczenie o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, 

jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających 

go lat, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, który stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 



c) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis na podstawie 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 października 2014 r. (Dz.U. 2014 poz.1543) 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez 

podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, który przedstawiają mieszkańcy, którzy są 

przedsiębiorcami w myśl § 1 ust. 3, według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Na wniosek udzielającego pomocy, mieszkaniec – przedsiębiorca, zobowiązany jest do 

przedłożenia w żądanym terminie, dodatkowych informacji niezbędnych do oceny 

prawidłowości przyznania pomocy de minimis. 

5. Na podstawie informacji otrzymanych od mieszkańca – przedsiębiorcy, organ 

udzielający pomocy dokonuje oceny dopuszczalności przyznania pomocy de minimis i  

ją przyznaje lub odmawia udzielenia pomocy. 

6. Organ udzielający pomocy może odmówić jej przyznania w następujących 

przypadkach: 

a) przekroczeniu wielkości pomocy, o której mowa w § 2 ust. 4, 

b) niespełnienia przez mieszkańca – przedsiębiorcę chociażby jednego z warunków do 

przyznania pomocy, o których mowa w § 3 ust. 3,  

c) podania nieprawdziwych informacji, oświadczeń, dokumentów. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i obowiązuje do dnia 31.12.2020 r. 

 

 

  



UCHWAŁA Nr XXI/234/2020 

RADY GMINY DĘBICA  

z dnia 30 lipca 2020 r.  

 

w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Dębica na lata 2015-2024 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 

z póżn.zm.) 

 

RADA GMINY  DĘBICA  uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

Przyjmuje się aktualizację Strategii Rozwoju Gminy Dębica na lata 2015-2024, 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
  

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



Uchwała  Nr XXI/235/2020 

Rady Gminy Dębica 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia do Projektu „Prowadzenie przez szkoły działań podnoszących 

świadomość na temat łagodzenia zmian klimatu i przystosowania się do ich skutków na 

terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki” 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rada Gminy Dębica deklaruje wolę Gminy Dębica przystąpienia do Projektu pn. 

„Prowadzenie przez szkoły działań podnoszących świadomość na temat łagodzenia zmian 

klimatu i przystosowania się do ich skutków na terenie gmin należących do Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki”, w ramach obszaru „Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich 

skutków” Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021, 

zwanym dalej „Projektem”. 

2. Beneficjentem Projektu i podmiotem koordynującym jego realizację będzie Związek Gmin 

Dorzecza Wisłoki, Gminy uczestniczące w Projekcie będą Partnerami Projektu. Projekt 

realizowany będzie w partnerstwie z podmiotem z Państwa-Darczyńcy (Norwegia).  

3. Zakres praw i obowiązków stron uczestniczących w Projekcie zostanie określony Umową 

partnerską, regulującą zasady uczestnictwa w Projekcie. 

4. Projekt obejmuje kompleksowe działania dotyczące podnoszenia świadomości na temat 

łagodzenia zmian klimatu i adaptacji do ich skutków poprzez realizację działań 

edukacyjno-informacyjnych równolegle z powiązanymi działaniami adaptacyjnymi oraz 

mitygacyjnymi, obejmującymi inwestycje w zakresie m.in. zielono-niebieskiej 

infrastruktury. 

5. Planowany termin realizacji Projektu: styczeń 2021 r. – kwiecień 2024 r.  

6. Planowana wartość brutto Projektu na terenie Gminy Dębica: 430 000,00 zł, w tym 

dofinansowanie na realizację Projektu wynosi do 100 % kosztów kwalifikowanych. 

Projekt finansowany będzie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego oraz przez Partnerów Projektów uczestniczących w Projekcie. 

7. Majątek powstały w związku z realizacją Projektu stanowić będzie własność Gminy, na 

terenie której został wytworzony. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
  

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



Uchwała  Nr XXI/236/2020 

Rady Gminy Dębica 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie: przystąpienia do Projektu „Realizacja inwestycji w zakresie zielono-

niebieskiej infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza 

Wisłoki” 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

8. Rada Gminy Dębica deklaruje wolę Gminy Dębica przystąpienia do Projektu pn. 

„Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na terenie gmin 

należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki”, w ramach obszaru „Łagodzenie zmian 

klimatu i adaptacja do ich skutków” Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021, zwanym dalej „Projektem”. 

9. Beneficjentem Projektu i podmiotem koordynującym jego realizację będzie Związek Gmin 

Dorzecza Wisłoki, Gminy uczestniczące w Projekcie będą Partnerami Projektu. Projekt 

realizowany będzie w partnerstwie z podmiotem z Państwa-Darczyńcy (Norwegia).  

10. Zakres praw i obowiązków stron uczestniczących w Projekcie zostanie określony Umową 

partnerską, regulującą zasady uczestnictwa w Projekcie. 

11. Projekt obejmuje inwestycje z zakresu zielono-niebieskiej infrastruktury z uwzględnieniem 

działań podnoszących świadomość na temat łagodzenia zmian klimatu i adaptacji do ich 

skutków poprzez realizację działań edukacyjno-informacyjnych, równolegle z 

powiązanymi działaniami adaptacyjnymi oraz mitygacyjnymi. 

12. Planowany termin realizacji Projektu: styczeń 2021 r. – kwiecień 2024 r.  

13. Planowana wartość brutto Projektu na terenie Gminy Dębica: 320 000,00 zł, w tym 

dofinansowanie na realizację Projektu wynosi do 85 % kosztów kwalifikowanych. Projekt 

finansowany będzie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego oraz przez Partnerów Projektów uczestniczących w Projekcie. 

14. Majątek powstały w związku z realizacją Projektu stanowić będzie własność Gminy, na 

terenie której został wytworzony. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
  

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



Uchwała nr XXI/237/2020 

Rady Gminy Dębica  

z dnia 30 lipca 2020 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego 

poza rok budżetowy 2020 przez Gminę Dębica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 e  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.). oraz art.3 ust.4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) 

 

RADA  GMINY  DĘBICA  uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego poza rok budżetowy 2020 na 

wykonanie zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Dębica” realizowanego w ramach zadania budżetowego „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej Dąbrówki- Wieloncza”. 

2. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy w roku 2021 –   

544 000,00 zł. 

 

§ 2. 

 Zobowiązanie finansowe określone w §1 zostanie sfinansowane w roku 2021 z dochodów 

własnych budżetu Gminy Dębica z wpływów z podatku od nieruchomości.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



Uchwała Nr XXI/238/2020  

Rady Gminy Dębica 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki 

Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. i objęcie udziałów. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Przedsiębiorstwo 

Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. o kwotę 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) 

poprzez utworzenie 20 (słownie: dwadzieścia) nowych udziałów po 1.000 (słownie: jeden 

tysiąc złotych) każdy. 

 

§ 2. 

Nowo utworzone udziały zostaną objęte w całości przez Gminę Dębica i pokryte wkładem 

pieniężnym. 

 

§ 3.  

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
  

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



Uchwała  Nr XXI/239/2020 

Rady Gminy Dębica 

z dnia 30 lipca  2020 r. 

 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211-212, art. 214-215, art.217-

219, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) – Rada Gminy Dębica uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

 

Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2020 Nr XIV/157/2019 Rady Gminy 

Dębica z dnia 20 grudnia 2019 r.,  jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 750 000 zł, jak w tabeli nr 1. 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 200 000 zł, jak w tabeli nr 2. 

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu: 

⎯ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 550 000 zł 

4. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 550 000 zł. 

5. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

⎯  „Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 7 337 866,58 zł, który zostanie 

pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4 890 936,89 zł, wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 352 510 zł oraz 

niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 94 419,69 zł ”. 

6. W § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

     „ Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 866 311,69 zł, w tym z tytułu: 

⎯ nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6 419 382 zł z przeznaczeniem na spłatę 

kredytów i pożyczek w kwocie 1 528 445,11 zł i sfinansowanie planowanego 

deficytu w kwocie 4 890 936,89 zł 

⎯ wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 2 352 510 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 

⎯ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 94 419,69 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 

deficytu” 

7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, jak w tabeli Nr 3. 

                                                                      

 

  



§ 2 

                                                                                                                        Tabela nr 1 

Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2020. 

                                                                                                                                    

  

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 

Zwiększenia 

600   Transport i łączność 35 000 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 35 000 

   a) wydatki bieżące, w tym: 35 000 

   1.Dotacje na zadania bieżące, z tego: 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla gminy 

Sieniawa na odbudowę infrastruktury drogowej  

35 000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

35 000 

851   Ochrona zdrowia 120 000 

 85195  Pozostała działalność 120 000 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 120 000 

   1. Zakup i objęcie akcji i udziałów, z tego: 120 000 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

120 000 

855   Rodzina  200 000 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 200 000 

   b) wydatki majątkowe, w tym: 200 000 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 

Budowa żłobka w m. Nagawczyna   

200 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 395 000 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

20 000 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 20 000 

   1. Zakup i objęcie akcji i udziałów, z tego: 20 000 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

20 000 

 90095  Pozostała działalność 375 000 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 375 000 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Dąbrówki-

Wieloncza 

375 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 750 000 



Tabela nr 2 

Wyszczególnienie zmniejszeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2020. 

 

Tabela Nr 3 

Przychody i rozchody budżetu 

 

§ Wyszczególnienie 

 

Przychody Rozchody 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

94 419,69  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 

2 352 510  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych (w tym: Fundusz Dróg 

Samorządowych 1 911 295 zł) 

6 419 382  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 528 445,11 

 Ogółem 8 866 311,69 1 528 445,11 

 

      § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 200 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 200 000 

   b)wydatki majątkowe, w tym: 200 000 

   1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Chodniki i drogi 

200 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 

   OGÓŁEM ZMNIEJSZONE WYDATKI 200 000 


